

Reparatia cabinelor de dus

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 101 062,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	27,600	88,24 88,00	2 435,48 2 428,80
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	87,500	2,40 2,20	209,64 192,50
3	RpCR29A apl.	Curatarea vopselei pe pereti	m2	17,250	13,81 13,81	238,20 238,20
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	17,940	15,91 14,69	285,46 263,50
5	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	44,850	8,50 7,00	381,30 314,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - antimucigai	m2	22,430	7,58 1,79	170,12 40,20
7	IzF50A aplic.	Hidroizolatii efectuate cu sticla solubila la pereti / se exclude mortar, autocamion	m2	22,430	32,53 18,99	729,55 426,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	44,850	22,34 8,40	1 002,13 376,80
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime	m2	17,940	132,88 98,31	2 383,83 1 763,60

1	2	3	4	5	6	7
		medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
10	CI22B	Placaj din gresie portelanata avind gr.min. 10mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	44,850	328,01 82,50	14 711,34 3 700,00
11	CK26A	Cornier din mase plastice, pentru placi portelante/ se exclude surub, se include silicon - 0,05kg	m	18,000	34,86 20,80	627,44 374,40
Total Pereti						23 174,49
Incluziv salariu						10 118,00
		2. Tavan				
12	RpCR29A apl.	Curatarea vopselei pe pereti	m2	14,640	13,81 13,81	202,20 202,20
13	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	14,040	8,51 7,02	119,55 98,50
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - antimucigai	m2	14,040	7,60 1,79	106,77 25,20
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	14,040	22,37 8,42	314,09 118,20
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14,040	118,70 91,79	1 666,50 1 288,80
17	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor gr. 2mm	m2	14,040	78,44 64,02	1 101,34 898,90
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/ vopsea acrilica	m2	14,040	60,15 41,41	844,56 581,40
Total Tavan						4 355,01
Incluziv salariu						3 213,20
		3. Usi				

1	2	3	4	5	6	7
19	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	20,800	2 004,98 57,11	41 703,49 1 187,80
Total Usi						41 703,49
Incluziv salariu						1 187,80
		4. Pardoseli				
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,800	44,58 42,88	481,46 463,10
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,800	18,08 16,50	195,24 178,20
22	IzF50A aplic.	Hidroizolatii efectuate cu sticla solubila la pereti / se exclude mortar, autocamion	m2	10,800	32,52 18,98	351,24 205,00
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	10,800	22,33 8,39	241,14 90,60
24	RpCK01B 1 k=1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi - gr. medie 4cm	m2	10,800	113,62 44,17	1 227,13 477,00
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / se exclude fixator/ culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	10,800	540,91 171,10	5 841,82 1 847,90
Total Pardoseli						8 338,03
Incluziv salariu						3 261,80
		5. Lucrari santehnice				
26	RpSC17A	Demontarea unui dus	buc	3,000	15,00 15,00	45,00 45,00
27	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	1,000	9,00 9,00	9,00 9,00
28	RpSC34A	Montarea unui dus , cu diametrul de 1/2" in complet	buc	4,000	1 831,20 25,80	7 324,80 103,20

1	2	3	4	5	6	7
29	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,000	64,02 21,60	64,02 21,60
30	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	2,000	48,00 48,00	96,00 96,00
31	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,000	20,30 20,30	60,90 60,90
32	RpCU06B 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata pt sifon de pardoseala	m	4,000	40,00 38,00	160,00 152,00
33	RpSB25E	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm/ Sifon pt dus negru Gappo G88007-36 70*800mm	buc	5,000	932,11 75,00	4 660,53 375,00
Total Lucrari santehnice						12 420,25
Incluziv salariu						862,70
		6. Lucrari electrice				
34	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	18,00 18,00	36,00 36,00
35	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	2,000	70,03 66,00	140,05 132,00
36		Corp de iluminat 2*36 120cm	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
37	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	4,000	9,00 9,00	36,00 36,00
38		Lampa LED 2*36	buc	4,000	36,00 0,00	144,00 0,00
Total Lucrari electrice						596,05
Incluziv salariu						204,00

1	2	3	4	5	6	7
		7. Alte lucrari				
39	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	1,600	65,00 65,00	104,00 104,00
40	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1,600	68,12 68,12	109,00 109,00
41	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,600	183,28 0,00	293,25 0,00
42	TsH93A apl.	Descarcarea in auto materiale de constructii	t	1,020	29,90 29,90	30,50 30,50
Total Alte lucrari						536,75
Incluziv salariu						243,50
Cheltuieli directe			lei		91 124,07	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		4 581,84	
Transportarea materialelor			2,00 %		1 431,99	
Cheltuieli directe			100,00 +		97 137,90	
Cheltuieli de regie			2,00 %		1 942,76	
Total			100,00 +		99 080,66	
Beneficiu			2,00 %		1 981,61	

Total deviz: **101 062,27**
Incluziv salariu **19 091,00**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia cabinelor de dus****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,24 88,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,06
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
2	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,40 2,20
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,00	1,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	27,00	0,02
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	37,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
3	RpCR29 A apl.	Curatarea vopselei pe pereti	m2			13,81 13,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,81
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,91 14,69
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,19

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
5	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			8,50 7,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - antimucigai	m2			7,58 1,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,79
	241658610 5303-01	Amorsa-grund- antimucigai	kg	0,1500	37,00	5,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	IzF50A aplic.	Hidroizolatii efectuate cu sticla solubila la pereti / se exclude mortar, autocamion	m2			32,53 18,99
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	50,00	18,99
	246647730 2420	Sticla solubila	kg	0,5000	27,00	13,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2			22,34 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010-01	Grund Betonocontact	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			132,88 98,31
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,00	79,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	50,00	18,51

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,62	25,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	340,00	9,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,16
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,00	0,05
10	CI22B	Placaj din gresie portelanata avind gr.min. 10mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			328,01 82,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	50,00	82,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	209,00	215,29
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	22,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
11	CK26A	Cornier din mase plastice, pentru placi portelanate/ se exclude surub, se include silicon - 0,05kg	m			34,86 20,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	60,00	16,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	252110671 8392-02	Cornier din mase plastice pentru placi ceramice	m	1,0000	7,00	7,14
	371011590 4603	Silicon	kg	0,0500	133,00	6,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Tavan				
12	RpCR29 A apl.	Curatarea vopselei pe pereti	m2			13,81 13,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,81
13	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu	m2			8,51 7,02

1	2	3	4	5	6	7
		peria de sirma				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	50,00	7,02
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - antimucigai	m2			7,60 1,79
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,79
	241658610 5303-01	Amorsa-grund- antimucigai	kg	0,1500	37,00	5,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2			22,37 8,42
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,42
	243022610 1010-01	Grund Betonocontact	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			118,70 91,79
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,79
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,00	0,15
17	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor gr. 2mm	m2			78,44 64,02
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	54,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	10,01
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	14,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
18	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual/ vopsea acrilica	m2			60,15 41,41
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,41
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,00	14,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		3. Usi				
19	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			2 004,98 57,11
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 917,00	1 917,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	105,00	16,81
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	133,00	7,42
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	4,00	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		4. Pardoseli				
20	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,58 42,88
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
21	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,08 16,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
22	IzF50A aplic.	Hidroizolații efectuate cu sticlă solubilă la pereți / se exclude mortar, autocamion	m2			32,52 18,98
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	50,00	18,98
	246647730 2420	Sticlă solubilă	kg	0,5000	27,00	13,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
23	CN54A	Aplicarea manuală a grundului Betonocontact	m2			22,33 8,39
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,39
	243022610 1010-01	Grund Betonocontact	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,25
24	RpCK01 B1 k=1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin, pentru lucrări noi - gr. medie 4cm	m2			113,62 44,17
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3200	60,00	25,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	18,61
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,62	45,82
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	340,00	18,89
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	22,00	0,29
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,98
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,48
25	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2			540,91 171,10

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / se exclude fixator/ culoarea se coordoneaza cu beneficiarul				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	50,00	14,49
	266111280 0700-01	Placi sau piscoturi de gresie pt podea 500*500	m2	1,0300	333,00	342,87
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		5. Lucrari santehnice				
26	RpSC17 A	Demontarea unui dus	buc			15,00 15,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
27	RpSD01 A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			9,00 9,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	60,00	9,00
28	RpSC34 A	Montarea unui dus , cu diametrul de 1/2" in complet	buc			1 831,20 25,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	60,00	25,80
	287527420 1078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 770,00	1 805,40
29	RpSD20 A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			64,02 21,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	60,00	21,60
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	42,00	42,42
30	RpSB05 C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			48,00 48,00

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	60,00	48,00
31	RpCU05 B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			20,30 20,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	50,00	18,50
32	RpCU06 B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata pt sifon de pardoseala	m			40,00 38,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	50,00	29,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
33	RpSB25 E	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm/ Sifon pt dus negru Gappo G88007-36 70*800mm	buc			932,11 75,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	60,00	75,00
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata/ Gappo G88007-36 70*800mm	buc	1,0000	839,17	855,95
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,62	0,32
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0500	16,00	0,83
		6. Lucrari electrice				
34	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			18,00 18,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
35	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			70,03 66,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	60,00	66,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	6492					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,33	0,47
36		Corp de iluminat 2*36 120cm	buc			120,00 0,00
	001-001	Corp de iluminat 2*36 120cm	buc	1,0000	120,00	120,00
37	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			9,00 9,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
38		Lampa LED 2*36	buc			36,00 0,00
	001-002	Lampa LED 2*36	buc	1,0000	36,00	36,00
		7. Alte lucrari				
39	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			65,00 65,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	60,00	15,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
40	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			68,12 68,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	50,00	68,13
41	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			183,28 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	425,00	183,28
42	TsH93A apl.	Descarcarea in auto materiale de constructii	t			29,90 29,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	29,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Reparatia cabinelor de dus

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 101 062,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,84	60,00	170,40
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,64	60,00	758,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,34	60,00	2 720,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,40	60,00	24,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,08	60,00	1 324,80
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,79	60,00	1 967,40
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,83	60,00	349,80
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,83	60,00	649,80
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,40	60,00	204,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,12	60,00	1 087,20
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,76	60,00	585,60
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	18,93	60,00	1 135,80
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,75	60,00	105,00
14.	7422010060100	Timplar	h-om	5,04	60,00	302,40
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,79	50,00	139,50
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,04	50,00	2 952,00
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,29	50,00	914,50
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,00	50,00	3 700,00
Total manopera						19 091,00

Materiale:

1.	001-001	Corp de iluminat 2*36 120cm	buc	2,00	120,00	240,00
2.	001-002	Lampa LED 2*36	buc	4,00	36,00	144,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	340,00	163,20
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,60	340,00	204,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,70	20,00	14,00
6.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,26	16,00	4,16
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 121,97	0,10	112,20
8.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	20,80	1 917,00	39 873,60
9.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,00	4,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	37,00	3,33
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	27,00	1,89
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,33	105,00	349,65
13.	2416586105303-	Amorsa-grund- antimucigai	kg	5,47	37,00	202,39

	01					
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,62	37,00	207,94
15.	24302261000001	Fuga	kg	24,53	27,00	662,31
16.	2430226101010-01	Grund Betonocontact	kg	28,92	33,00	954,36
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,16	133,00	154,28
18.	2466477302420	Sticla solubila	kg	16,61	27,00	448,47
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,40	2,33	0,93
20.	2521106718392-02	Cornier din mase plastice pentru placi ceramice	m	18,36	7,00	128,52
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	360,58	2,62	944,72
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,61	2,62	1,60
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,00	4,50	4,50
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	100,25	3,60	360,90
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,62	6,80	201,42
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	46,20	209,00	9 655,80
27.	2661112800700-01	Placi sau piscoturi de gresie pt podea 500*500	m2	11,12	333,00	3 702,96
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	43,74	4,00	174,96
29.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	167,60	4,00	670,40
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,32	5,00	41,60
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	83,20	0,50	41,60
32.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,00	0,60	2,40
33.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata/ Gappo G88007-36 70*800mm	buc	5,10	839,17	4 279,77
34.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	4,08	1 770,00	7 221,60
35.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	17,67	5,00	88,35
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,02	5,00	35,10
37.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,01	42,00	42,42
38.	3710115904603	Silicon	kg	0,92	133,00	122,36
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,48	4,00	49,92
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,32	22,00	29,04
41.	4100126202818	Apa	m3	1,28	22,00	28,16
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,30	5,00	26,50
		Total materiale de constructii				71 599,31

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,90	12,00	10,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,56	12,00	18,72
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,77	12,00	33,24
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,40	8,00	3,20
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,72	25,00	43,00
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,14	25,00	3,50
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,45	25,00	11,25
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,80	10,00	8,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,44	20,00	8,80
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,69	425,00	293,25
		Total utilaje de constructii				433,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	91 124,07
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 581,84
Transportarea materialelor	2,00 %	1 431,99
Cheltuieli directe	100,00 +	97 137,90

Cheltuieli de regie	2,00 %	1 942,76
Total	100,00 +	99 080,66
Beneficiu	2,00 %	1 981,61

Total deviz: **101 062,27**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)